
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29 декабря 2020 года № 73

Об утверждении членов Общественной палаты 
городского поселения Гаврилов-Ям четвертого созыва

Руководствуясь ст.ст. 21, 22 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,
Решением  Муниципального  Совета  городского  поселения  Гаврилов-Ям от
12.04.2011  №  93  «Об  утверждении  Положения  об  Общественной  палате
городского поселения Гаврилов-Ям», 

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям
РЕШИЛ:

1. Утвердить следующих членов Общественной палаты городского
поселения Гаврилов-Ям четвертого созыва: 
           1.1 Вяткина Людмила Ивановна, пенсионер;
           1.2 Денисова Надежда Николаевна, председатель домового комитета
д.59 ул.Менжинского;
            1.3 Князев Александр Александрович, пенсионер МВД, сотрудничает
с СОШ №2 по вопросам военно-патриотического воспитания молодежи;
           1.4 Онегина-Кузьмина Наталия Павловна, директор СОШ № 3
           2. Поручить Администрации городского поселения Гаврилов-Ям
опубликовать  информацию  о  составе  Общественной  палаты  городского
поселения  Гаврилов-Ям  четвертого  созыва  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

                                                                          
Председатель Муниципального Совета Н.А. Грек
городского поселения Гаврилов-Ям             

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям   А.Н.Тощигин


